
 

General / Obecné 

  

 

 
 
 
VŠ stáž Junior specialista EHS 
Podpora oddělení EHS u zavedeného rezidenčního developera  
 
Máte zájem o bezpečnost na stavbách a chcete získat hodnotné profesní zkušenosti v oblasti EHS managementu 
(Environment, Health & Safety)? Pojďte pracovat pro firmu, kde oblast bezpečnosti není jen slovo a navštívit velké 
residenční stavby, kde můžete poznat, jak funguje mezinárodní developerská / stavební společnost. 
  
Budete se podílet na: 

- zlepšování BOZP na staveništi a kultury BOZP ve společnosti, zejména upozorňováním na nedostatky a možná 
vylepšení 

- monitorování a přípravě měsíčního reportu pro KPI společnosti 
- podpoře projektových týmů při vedení BOZP a ochrany životního prostředí na projektech (legislativa, 

environmentální hlediska, BOZP rizika) 
- přípravě a realizaci interních školení zaměstnanců a dodavatelů 
- podpoře při tvorbě, aktualizaci a správě dokumentace potřebné k řízení BOZP na projektech 
- organizaci, řízení a realizaci bezpečnostních aktivit Skanska (Týden bezpečnosti; Minuta pro život; školení 

zaměstnanců; bezpečnostní kampaně apod.)  
- spolupráci s ostatními jednotkami Skanska/dodavateli a na propagaci firemních hodnot  
- údržbě systému řízení BOZP a ochrany životního prostředí podle ISO 14001 a ISO 45001 

 
Hledáme právě vás, pokud: 

- jste student/ka VŠ technického směru (životní prostředí, zdraví a bezpečnost) 
- disponujete základní znalostí zásad, pravidel a právních požadavků na BOZP a životní prostředí a technologii 

stavební výroby  
- známe specifika stavebního průmyslu nebo oblasti bezpečnosti v průmyslu 
- komunikujete v anglickém jazyce (úroveň B1/B2) a máte řidičský průkaz skupiny B 
- bez problémů pracujete na PC ( Microsoft Office, Outlook) 
- výhodou vám bude praxe ve stavební výrobě nebo bezpečnosti podniku a práce s ACC Autodesk 

 
Co můžete získat: 

- stáž při studiu formou dohody o pracovní činnosti (dlouhodobá spolupráce)  
- objem práce podle časových možností studia, cca 20 hodin týdně, odměna  

200,- Kč/ hodinu hrubého 
- stravné 95,- za každou odpracovanou směnu delší než 3 hodiny 
- Multisport kartu 
- budete součástí všech aktivit týmu jako jsou školení, exkurze, teambuilding atd. 

 
Zašlete své CV na sona.cervenkova@skanska.cz nebo aplikujte na SKANSKA - VŠ stáž Junior specialista EHS 
 
Skanska je dlouhodobě jedním z největších developerů v Evropě i České republice. Protože si uvědomujeme, že pořízení 
nového domova je jedním z nejzávažnějších životních rozhodnutí, každá jednotlivost v našich projektech vychází z 
důkladné znalosti životního stylu našich klientů a jejich dlouhodobých zkušeností. Zcela klíčovými jsou pro nás témata 
environmentální politiky a společenské odpovědnosti. V souvislosti s nimi dbáme na to, aby všechny naše projekty 
vznikaly v souladu s okolím, ve kterém vyrůstají. Proto jsme se v posledních letech stali propagátorem občanské 
participace a spolupráce s veřejností při vytváření nových rezidenčních areálů a jejich okolí, ale také v průběhu výstavby až 
do doby jejího dokončení. Prodejním místem domovů od Skanska Residential a. s. je moderní budova Corso Court v 
pražském Karlíně. 

mailto:sona.cervenkova@skanska.cz
https://skanska.recru.eu/jobs/jobs/detail/id/10824-vs-staz-junior-specialista-ehs?page=2

